
 
UCHWAŁA NR XLIII/290/13 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu  Przeciwdziałania Narkomanii  

w Gminie Wilczyn na 2014 rok. 
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  
o przeciwdziałaniu narkomanii ( Dz. U. z 2012 r. poz. 124 ) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co 
następuje:  
 

§ 1. 
 
Przyjmuje się Program Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Wilczyn na rok 2014  
w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. 
 
Za realizację niniejszego programu czyni się odpowiedzialnym Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Wilczynie. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 
 
      
                                                                                              /Juliusz Wiechecki/ 


